*Відомості Верховної Ради України*. 1991. № 38. Ст. 506.
4. Про Концепцію оборони та будівництва Збройних Сил України: Постанова Верховної Ради України від 11.10.91 р. № 1659-XII. *Відомості Верховної Ради України*. 1991. № 51. Ст. 729.
5. Про Збройні Сили України: Закон України від 06.12.91 р. № 1934-XII. *Відомості Верховної Ради України*. 1992. № 9. Ст. 108.
6. Юридична енциклопедія. В 6 т. / ред. рада: Ю.С. Шемшученко (гол.) та ін. – (Національна академія наук України, Інститут держави і права імені В.М. Корецького НАН України). Київ: Українська енциклопедія, 2004. Т. 6. С. 476.
7. Карпенко М.І.